

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ  
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  
ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  
ΕΤΟΥΣ 2019

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΒΑΣΙΛΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	1 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ																			
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	1	m3	400,00	84,00	33.600,00		460,00	84,00	38.640,00		460,00	84,00	38.640,00		5.040,00			
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	2	m3	40,00	29,90	1.196,00		155,00	29,90	4.634,50		156,00	29,90	4.664,40		3.468,40		29,90	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ 2921	3	m	420,00	9,60	4.032,00		350,00	9,60	3.360,00		350,00	9,60	3.360,00			672,00		
Άθροισμα: 1 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							38.828,00				46.634,50				46.664,40		8.508,40	672,00	29,90	
Αφαιρείται έκπτωση					43,00%		16.696,04		43,00%		20.052,84		43,00%		20.065,69		3.658,61	288,96	12,86	
Σύνολο : 1 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							22.131,96	22.131,96			26.581,66	26.581,66			26.598,71	26.598,71	4.849,79	383,04	17,04	
2 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																				
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΟΔΟ 4110	4	m2	5.200,00	1,20	6.240,00		5.200,00	1,20	6.240,00		5.200,00	1,20	6.240,00					
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΟΔΟ 4521B	5	m2	5.200,00	7,70	40.040,00		5.200,00	7,70	40.040,00		5.200,00	7,70	40.040,00					
3	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΟΔΟ 3211B	6	m3	100,00	13,40	1.340,00		470,00	13,40	6.298,00		470,00	13,40	6.298,00		4.958,00			
4	Θαλάσσια μεταφορά ασφάλτου πάχους 0,05m	ΝΟΔΟ 4521B	7	m2	5.200,00	0,34	1.768,00		5.200,00	0,34	1.768,00		5.200,00	0,34	1.768,00					
5	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1123.A	8	m3	350,00	2,60	910,00		350,00	2,60	910,00		350,00	2,60	910,00					
Άθροισμα: 2 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							50.298,00				55.256,00				55.256,00		4.958,00			
Αφαιρείται έκπτωση					55,00%		27.663,90		55,00%		30.390,80		55,00%		30.390,80		2.726,90			
Σύνολο : 2 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							22.634,10	22.634,10			24.865,20	24.865,20			24.865,20	24.865,20	2.231,10			
Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού								44.766,06				51.446,86				51.463,91	7.080,89	383,04	17,04	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00 %			8.057,89	18,00 %			9.260,43	18,00 %			9.263,50	1.274,56	68,95	3,07	
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού								52.823,95				60.707,29				60.727,41	8.355,45	451,99	20,11	
Απρόβλεπτα								7.923,59									7.923,59			
Άθροισμα								60.747,54				60.707,29				60.727,41	8.355,45	8.375,58	20,11	
Πρόβλεψη αναθεώρησης								11,93				11,93				11,93				
Άθροισμα								60.759,47				60.719,22				60.739,34	8.355,45	8.375,58	20,11	
ΦΠΑ					24,00 %			14.582,27	24,00 %			14.572,61	24,00 %			14.577,44	2.005,31	2.010,14	4,83	
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ								75.341,74				75.291,83				75.316,78	10.360,76	10.385,72	24,94	
	Σε μεταφορά																			

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Από μεταφορά																				
	1η ΣΣ																				
	Εργασίες προϋπολογισμού																				
	1 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ																				
	1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	1.1	m3	114,00	84,00	9.576,00		114,00	84,00	9.576,00		130,00	84,00	10.920,00		1.344,00		1.344,00	
	2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	2.1	m3	50,00	29,90	1.495,00		50,00	29,90	1.495,00		70,00	29,90	2.093,00		598,00		598,00	
	Άθροισμα: 1 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						11.071,00			11.071,00				13.013,00	1.942,00			1.942,00			
	Αφαιρείται έκπτωση				43,00%		4.760,53	43,00%		4.760,53	43,00%			5.595,59	835,06			835,06			
Σύνολο : 1 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						6.310,47	6.310,47			6.310,47	6.310,47			7.417,41	7.417,41	1.106,94		1.106,94			
2 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																					
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1123.Α	8.1	m3	200,00	2,60	520,00		200,00	2,60	520,00		244,00	2,60	634,40		114,40		114,40		
Άθροισμα: 2 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						520,00			520,00				634,40	114,40			114,40				
Αφαιρείται έκπτωση				55,00%		286,00	55,00%		286,00	55,00%			348,92	62,92			62,92				
Σύνολο : 2 ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						234,00	234,00				234,00		234,00				285,48	285,48	51,48		51,48
Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού						6.544,47				6.544,47				7.702,89		1.158,42		1.158,42			
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %		1.178,00		18,00 %		1.178,00		18,00 %		1.386,52		208,52		208,52			
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού						7.722,47				7.722,47				9.089,41		1.366,94		1.366,94			
Απρόβλεπτα						1.367,09				1.367,09				0,15			1.366,94		1.366,94		
Άθροισμα						9.089,56				9.089,56				9.089,56		1.366,94	1.366,94	1.366,94	1.366,94		
ΦΠΑ						24,00 %		2.181,49		24,00 %		2.181,49		24,00 %		2.181,49	328,07	328,07	328,07	328,07	
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ						11.271,05				11.271,05				11.271,05		1.695,01	1.695,01	1.695,01	1.695,01		

Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματικές Συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο εργασιών	52.823,95	9.089,41	
Απρόβλεπτα	7.923,59	0,15	
Άθροισμα	60.747,54	9.089,56	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 9.089,56 ή ποσοστό 14,96%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	11,93		
Άθροισμα	60.759,47	9.089,56	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 9.089,56 ή ποσοστό 14,96%
ΦΠΑ	14.582,27	2.181,49	
Σύνολο με ΦΠΑ	75.341,74	11.271,05	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 11.271,05 ή ποσοστό 14,96%

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (1ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (2ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]
Σύνολο εργασιών	68.429,76	69.816,82	
Απρόβλεπτα	1.367,09	0,15	
Άθροισμα	69.796,85	69.816,97	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 20,12 ή ποσοστό 0,03%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	11,93	11,93	
Άθροισμα	69.808,78	69.828,90	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 20,12 ή ποσοστό 0,03%
ΦΠΑ	16.754,10	16.758,93	
Σύνολο με ΦΠΑ	86.562,88	86.587,83	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 24,95 ή ποσοστό 0,03%

28/2/2022  
Ο ανάδοχος

...../...../.....  
Ο επιβλέπων

...../...../.....  
Ο προϊστάμενος ΤΥ

ΒΑΣΙΛΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ,ΜSc

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ6